
 
 

Liberecký KVV ČSLH, Jablonecká 88/18, 460 05 Liberec 5 | tel.: +420 731 547 914 http://liberecky.ceskyhokej.cz/ email: liberecky@czehockey.cz 
 

 Zápis č. 9 
ze zasedání Libereckého KVV ČSLH, konaného dne 27. října 2021  

 

Přítomni: Mgr. Jiří Bermann, Ing. Petr Beran, Bc. Vojtěch Fiala, Ing. Libor Šlechta, Jan Motejlek, Ctibor 

Jech ml., 

Hosté: Přemysl Šulc – člen DR ČSLH Libereckého kraje, Jaroslav Pacholík – STK, Michal Kaňkovský – 

KR, Ing. Libor Daněk - STK 

Omluveni: Mgr. Petra Brychová, Karel Hornický, Vladimír Jágr, František Richter 

 

1.  Kontrola zápisu č.8 

2. – informace – proběhlo 

3. – informace – proběhlo 

4. – informace předsedů komisí – vše proběhlo  

5. – puky nakoupeny a rozhodnutí KVV Jablonci zasláno 

  

KVV schvaluje všemi přítomnými hlasy kontrolu zápisu č.8 

 

2. zpráva z PV ČSLH 

- Skills reprezentací proběhl v Litoměřicích a v Novém Jičíně 

- Regionální trenéry zvát na schůze KVV, pokud nejsou členy KVV 

- Příslib, že testování dětí do 12 let nebude muset být na zápasy  

- Homogenní skupina, tedy mužstva, která spolu trénují – mohou být na trénincích bez testu 

- Testy na utkání vždy !!! a vytvořit seznam hráčů a funkcionářů přítomných na utkání 

- Všechny vyjímky z Technických norem soutěží musí projít přes KVV a poté zaslat žádost příslušné  

komisi ČSLH 

- Do 3.11.2021 zaslat názor KVV Libereckého kraje k rozšíření jednodenního hostování také pro 2. až  

5.třídu 

- I.část LMŽ a LSŽ do 5.12.2021 – pak rozdělení dle schváleného systému 

- Plánovaný MINI WINTER CUP 27. – 30.12.2021 na otevřených ZS – zařizuje ČSLH  

(Povrly,Bruntál,Žamberk a Dobříš) – 8 týmů na turnaji = 32 týmů na 4 turnajích, z každého turnaje  

postupují vždy 2 týmy a v lednu pak finálový turnaj OC Harfa – 8 týmů 

3. Zprávy z KM  

        - zápis ze schůze KM č. 13 ze dne 5.10.2021        příloha č.1 

  

4. Zprávy předsedů komisí KVV 

 

STK –  schválená odehraná utkání všech soutěží, které řídí KVV ČSLH Libereckého kraje ke dni 27.10.2021   

- ve všech 134 schválených utkáních bylo uděleno 44 osobních trestů (10 min. a OK) a 2 tresty ve hře.  

příloha č.2 
 

KR –  řádně vyškolit rozhodčí, protože někteří nevědí, že v utkáních LSŽ „B“ NENÍ prodloužení – to se hraje pouze  
v LSŽ „A“ – viz web ČSLH,  a také musí vědět, že v utkáních a turnajích 2. až 5.tříd se nezveřejňují ani do  
zápisu o utkání výsledky, natož, aby se prodlužovalo, vše popsáno v technických normách jednotlivých  
soutěží 

- Vysílat na vytipovaná utkání delegáty – vybere KR – úhrada dle schváleného rozpočtu KR 

http://liberecky.ceskyhokej.cz/
mailto:liberecky@czehockey.cz


 
 

Liberecký KVV ČSLH, Jablonecká 88/18, 460 05 Liberec 5 | tel.: +420 731 547 914 http://liberecky.ceskyhokej.cz/ email: liberecky@czehockey.cz 
 

 
TMK a KM  –  VTM probíhají a RT pravidelně navštěvuje tréninkové jednotky klubů 

 
DK - doposud řešeno 5 případů – z toho 1x TH a ostatní pouze prohřešky funkcionářů a trenérů 
 
 
5. Sekretariát KVV 
 - další schůze PV ČSLH v Praze dne 25.11.2021 – účast předseda a sekretář 

-  Připravit případné návrhy na změny v řádech ČSLH         T: 12.12.2021 Z: všichni členové KVV 

Libereckého kraje  

- Kluby musí dle Všeobecných ustanovení soutěží ČSLH a Libereckého kraje pro sezónu 2021 – 2022 

dodržovat nařízení o trenérských licencích hlavních trenérů v soutěžích ČSLH a soutěžích ČSLH 

řízených KVV ČSLH Libereckého kraje – viz.rozpis soutěží Libereckého kraje 2021-2022 – trenérské 

licence budou řešeny na zasedání PV ČSLH v měsíci listopadu – dle názoru KVV nemusí mít všichni 

jednotně licenci B, ale pro žáky a regionální ligy D a J by stačila C+mládež 

- na PV se nebude projednávat nic, co nebude zasláno všem členům PV předem, aby si každý mohl  

rozmyslet názor 

- všechny žádosti na KM ČSLH se musí posílat včas, aby bylo možno je projednat, nejlépe 10 dní  

předem 

- COVID19 = stačí antigen na týden, pro děti od 12 let, do 12 let není třeba nic  

-             z PV od Pavla Landy = kluby musí zlikvidovat cedule Pojď hrát hokej, kde není reklama Kauflandu 

-             Info o nesrovnalostech (v ČR) se dvěma starty v jeden den u mládeže = informovat trenéry / vedoucí,  

aby si dávali pozor 

- Info o doporučení M. Hniličky, aby kluby brzy registrovaly své hráče již ve školce, kvůli dotaci Můj  

klub (KVV – L. Šlechta informoval, že je to trochu jinak) 

-  Dle Info z PV je Aktivační poplatek náklad rodičů, ne klubu. Když to kluby chtějí platit, je to jejich věc 

. - Další schůze KVV  ČSLH Libereckého kraje do konce roku 2021 budou 25. 11. a 16. 12. 2021 vždy od  

18:00 hod v salónku Hotelu Petra v Liberci. 

 

 

 

                   Příští zasedání Libereckého KVV ČSLH bude 25.11.2021 od 18:00 hodin v salonku hotelu Petra, Ještědská 

680/121, Dolní Hanychov,  460 08 Liberec. 

V případě změn v Covidových nařízeních vlády budou členové KVV informováni, jak bude schůze KVV probíhat. 

 
      
Zapsal: Jiří Bermann 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://liberecky.ceskyhokej.cz/
mailto:liberecky@czehockey.cz


  

13. KM ČSLH 2021-10-05  1 
 

Zápis č. 13 
 

ze zasedání Komise mládeže ČSLH konaného dne 05. října 2021 od 10:00 hodin  
v sídle ČH, Českomoravská 2420/15, 190 00, Praha 9 

 
Přítomni: Sadil Daniel, Pešán Filip, Beránek Petr, Fiala Vojtěch, Geffert Pavel,  

Jankovič Tomáš, Pacina Tomáš, Ryžuk Jiří, Vacke Milan, Vojta Zdeněk, Zubíček Pavel 
Omluveni:  Bříza Petr, Lener Slavomír, Philipp Radek, Rachota Jan, Razým Milan, Studnička Petr 
Stálí hosté:  Jankovič Lukáš, Pešán Filip, Smažil Pavel, Vansa Antonín 
 
Hosté: Tramba Lukáš 
 
Program zasedání: 
1. Zahájení (D. Sadil) 

2. Kontrola zápisu z minulého zasedání KM ČSLH (D. Sadil) 

3. Žádosti (L. Jankovič) 

4. Pověření k nařízení provedené kontroly totožnosti (D. Sadil) 

5. Různé  

6. Závěr 

 
 

1. Zahájení schůze (D. Sadil) 
Daniel Sadil zahájil 13. zasedání Komise mládeže ČSLH v sezóně 2021/2022. 
 
2. Kontrola zápisu z minulého zasedání KM ČSLH (D. Sadil) 
Daniel Sadil provedl kontrolu zápisu z 12. zasedání Komise mládeže ČSLH.  
 
Trvající: 
Úkol KM ČSLH 1/9/2021: Zaslat D. Sadilovi vyjádření/názor ke změně přestupního řádu v českých 
podmínkách v rámci žákovských, DOR a JUN soutěží. 
Odpovědnost: všichni 
Termín: trvá 
 
3. Žádosti 

 
Přehled žádostí bude přiložen k zápisu KM ČSLH jako Příloha č. 1. 
 
Omlazení (2) 
Náměšť nad Oslavou – klubu žádá o umožnění státu hráče Ondřeje Rutty, nar. , v nižší věkové 
kategorii. 
Závěr: KM ČSLH nedoporučila žádost ke schválení. 

 
Ostaršení (26): 
HC Příbram – klub žádá o ostaršení 5 hráčů kategorie 5. třída (r. 2011) do kategorie MŽ (r. 2009 a 
2010). 
Závěr: KM ČSLH nedoporučila žádost ke schválení. 
 
HC Čerti Ostrov – klub žádá o ostaršení 5 hráčů kategorie MŽ (r. 2009) do kategorie SŽ (r. 2007 a 
2008). 
Závěr: KM ČSLH doporučila žádost ke schválení. 
 
HC Pilsen Wolves – klub žádá o ostaršení 5 hráčů kategorie 5. třída (r. 2011) do kategorie 6. třída 
(r. 2010) a 5 hráčů kategorie 7. třída (r. 2009) do kategorie 8. třída (r. 2008). 
 
Závěr: KM ČSLH nedoporučila žádost ke schválení. 
 



  

13. KM ČSLH 2021-10-05  2 
 

HC Spartak Žebrák - klub žádá o ostaršení 5 hráčů kategorie 5. třída (r. 2011) do kategorie MŽ (r. 
2009 a 2010). 
Závěr: KM ČSLH doporučila žádost ke schválení. 
 
HC Wikov Hronov – klub žádá o ostaršení 5 hráčů kategorie 5. třída (r. 2011) do kategorie MŽ (r. 
2009 a 2010). 
Závěr: KM ČSLH doporučila žádost ke schválení. 
 
HC Chotěboř - klub žádá o ostaršení 5 hráčů kategorie 5. třída (r. 2011) do kategorie MŽ (r. 2009 a 
2010). 
Závěr: KM ČSLH doporučila žádost ke schválení. 
 
Slavoj Český Krumlov - klub žádá o ostaršení 5 hráčů kategorie 5. třída (r. 2011) do kategorie MŽ 
(r. 2009 a 2010). 
Závěr: KM ČSLH nedoporučila ke schválení. 
 
HC AZ Havířov 2010 - klub žádá o ostaršení 5 hráčů kategorie 5. třída (r. 2011) do kategorie 6. třída 
(r. 2010). 
Závěr: KM ČSLH nedoporučila žádost ke schválení. 
 
 
Různé (12): 
 
Kluby žádají o odhlášení ze soutěže LSŽA a zachování soutěže LMŽC 

• HC Meteor Třemošná - LSŽA - přestupy, sportovní výsledky  
Závěr: KM ČSLH nedoporučila žádost ke schválení. 
 

Lanškroun – klub žádá o střídavý start 2 hráčů ročníku nar. 2005 v Lize dorostu. 
Závěr: KM ČSLH nedoporučila žádost ke schválení. 
 
Lvi Břeclav – klub žádá o výjimky z ustanovení čl. 20 písm. b) Všeobecných ustanovení soutěže 
Liga dorostu a povolení startu 4 cizinců v soutěži Liga dorostu. 
Závěr: KM ČSLH nedoporučila žádost ke schválení. 
 
  
4. Různé  
Host L.Tramba (IHC Králové Písek) představil své podněty k soutěžím ČSLH. Proběhla diskuze. 
 
Z.Vojta informoval o sestavení testovací baterie pro kategorie žáků. Hodnotící tabulka je uvedena 
jako Příloha č. 2.   
 
Na základě stížnosti v souvislosti s přecházením hráčů mezi kluby HCM Warriors Brno HC Technika 
Brno a.s. KM ČSLH pověřila svého pracovníka Pavla Zubíčka prověřením celé situace. 
 
5. Závěr 
D. Sadil poděkoval všem členům KM ČSLH za účast. Po skončení zasedání proběhne schůzka 
pracovní skupiny na téma žákovských soutěží v sezóně 2022-2023. 
 
Příští zasedání KM ČSLH se uskuteční v úterý 9.11.2021 od 10 hod. v sídle Českého hokeje (Harfa 
Office).         
 
          

      Schválil: Daniel Sadil  
      (Člen VV ČSLH pověřený vedením KM ČSLH) 
      Zpracovala: Tereza Slavíčková 



LMŽ LSŽ LD RLJ KLM

L6001 L8001 L3261 L1421 L0001

L6002 L8002 L3262 L1422 L0002

L6003 L8003 L3263 L1423 L0003

L6005 L8005 L3264 L1424 L0004

L6006 L8006 L3265 L1425 L0005

L6007 L8007 L3266 L1426 L0006

L6008 L8008 L3267 L1427 L0007

L6009 L8009 L3268 L1428 L0008

L6010 L8010 L3269 L1429 L0009

L6011 L8011 L3270 L1430 L0010

L6012 L8012 L3273 L1431 L0011

L6013 L8013 L3274 L1432 L0012

L6014 L8014 L3275 L1433 L0013

L6015 L8016 L3276 L1434 L0014

L6016 L8017 L3277 L1435 L0015

L6017 L8018 L3278 L1436 L0016

L6018 L8019 L3279 L1437 L0017

L6019 L8021 L3281 L1439 L0018

L6020 L8023 L3282 L1440 L0019

L6021 L8024 L1441 L0020

L6023 L1442 L0021

L6024 L1443

L1444

L1445

L1446

L1447

L1448

L1449

L1450

L1451

L1452

L1453

L1455

L1456

L1457

L1458

L1459

L1460

L1461

L1462

L1464

L1465

L1466

L1467

L1468

L1469

L1470

Schválená utkání soutěží 2021-2022

k 27.10.2021


